[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2018 года

№ 5

О поддержании перед Земским собранием района ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» Ольневу В.Н.
Заслушав и обсудив информацию Сучкова И.А. о поддержании перед Земским собранием района ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» Ольневу В.Н.»
общественный совет решил:

1. Поддержать перед Земским собранием района ходатайство о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» Ольневу Валерию Николаевичу.
2. Рекомендовать Земскому собранию Воскресенского  муниципального района вынести решение о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» в 2018 году Ольневу В.Н.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Общественного совета Сучкова И.А.
Председатель общественного совета                                                 И.Н.Шихов

[image: image1]